
2021年 8月 30日 

運輸安全 PROをご利用のお客様 

 

東海電子株式会社 

 

運輸安全 PRO臨時メンテナンスに関するご連絡 

 

 

平素は、弊社「運輸安全 PRO」のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。 

8月 23日（月）より運輸安全 PROの表示に時間がかかる現象が発生しております。 

これに伴い下記の日時にて運輸安全 PROの臨時メンテナンスを実施致します。ご迷惑おかけい

たしますが、なにとぞご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

【臨時メンテナンス実施日時】 

2021年 8月 31日（火） 10：00～11：00予定 

※メンテナンス中は、運輸安全 PROに接続ができないことがあります。 

 

【影響範囲】 

運輸安全 PROをご利用いただいているすべてのお客様 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

フリーダイヤル 0120-609-100（製品お問い合わせ総合受付窓口） 


